Odpowiedzi na pytania zadane do zapytania ofertowego nr DIA/1431/1127/2021     „Dostawa  w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowych samochodów dostawczych – 2 szt. – dla  Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej MZGM Sp. z o. o.” :
1. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część Umowy leasingu stanowiła oparta o jedną, roczną, ryczałtową opłatę tabela opłat i prowizji w wysokości: 160 zł netto. Opłata ryczałtowa zastępuje większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z posprzedażową obsługą Umowy leasingu. W ramach ryczałtu Klient nie ponosi kosztów m.in. za: cesję umowy, obsługę mandatów, wcześniejsze zakończenia Umowy, bezpłatny dostęp do Portalu Klienta. Tabela opłat jest częścią OWUL – co gwarantuje Klientom niezmienność warunków przez cały okres trwania Umowy.
ODPOWIEDŹ: tak
2. Uprzejmie proszę o akceptację pobierania faktur w wersji elektronicznej z dedykowanego portalu klienta.
ODPOWIEDŹ: tak
3. Z uwagi na fakt, że ubezpieczenie Sprzętu zgodnie z SWZ leży po stronie Zamawiającego, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi rok rocznie w wysokości 200 zł netto. 
ODPOWIEDŹ: nie – Zamawiający może ubezpieczyć samodzielnie 
4. Wykonawca/Finansujący jako Instytucja Finansowa zgodnie z obowiązującymi przepisami jest zobligowany do przeprowadzenia analizy finansowej Podmiotu, któremu udziela finansowania wraz z dostawą przedmiotu zamówienia. Prosimy o udostępnienie dokumentów finansowych, które umożliwią przeprowadzenie takich czynności:

- bilans oraz rachunek zysków i strat za rok 2019, 2020;

- bilans oraz rachunek zysków i strat wg. stanu na koniec I kwartału 2021 zamiennie sprawozdanie wg. wzoru F01 za I kwartał 2021.
ODPOWIEDŹ: dokumenty udostępniane na życzenie 
5. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający poniesie koszt opłaty za rejestrację. Zamawiający będzie zobowiązany do jego poniesienia na podstawie re faktury wystawionej w trakcie trwania umowy leasingu przez Wykonawcę – Finansującego. Założenie to jest zgodne z kodeksowym ujęciem umowy leasingu, zgodnie z którym wszelkie podatki, opłaty i inne ciężary związane z korzystaniem i posiadaniem leasingowanego dobra, ponosi korzystający.
ODPOWIEDŹ: tak
6. Proszę o udzielenie informacji jakiego oprocentowania oferty oczekuje Zamawiający, tj. oprocentowania zmiennego - część odsetkowa raty leasingowej ulega obniżeniu w przypadku spadku stopy WIBOR 1M i podwyższeniu w przypadku wzrostu stopy WIBOR 1 M w stosunku do jej poziomu przyjętego do kalkulacji ceny oferty oprocentowania stałego - stałe i niezmienne raty w trakcie trwania leasingu. 
ODPOWIEDŹ: oprocentowanie zmienne
7. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu rozdziału V, tiret 6 (warunki leasingu) ZO z „prawa pierwszeństwa wykupu” na „prawo wykupu”, ponieważ przy leasingu nie mówimy o instytucji pierwokupu tylko po prostu o wykupie po cenie z harmonogramu.
ODPOWIEDŹ: tak
8. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o rozszerzenie zapisu rozdziału V, tiret 7 (warunki leasingu) ZO (ostatnie zdanie) o następujący zapis: „pod warunkiem spłacenia przez niego wszelkich należności wynikających z umowy leasingu”.
ODPOWIEDŹ: tak
9. Prosimy o potwierdzenie, że każdy z samochodów będących przedmiotem zamówienia może być objęty odrębną Umową leasingową. Jest to korzystne rozwiązanie dla Zamawiającego w przypadku wystąpienia potencjalnej szkody całkowitej na pojeździe i ewentualnej konieczności wyłączenia takiego przedmiotu z Umowy Leasingu. Ponadto Wykonawca może sukcesywnie przekazywać samochody Zamawiającemu w ramach jednostkowych Umów co umożliwi szybsze dysponowanie pojazdem przez Zamawiającego.
ODPOWIEDŹ: tak
10. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje złożenia oferty w dwóch wariantach z uwagi na okres trwania Umowy leasingu.
ODPOWIEDŹ: tak
11. Czy Zamawiający dopuszcza pojazd o pojemności silnika 1498cm3?
ODPOWIEDŹ: tak
12. Czy Zamawiający dopuszcza pojazd o wysokości 1796mm?
ODPOWIEDŹ: tak
13. Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z gwarancją na perforację blach nadwozia na okres 72 miesięcy? tak
ODPOWIEDŹ:
14. Prośba o doprecyzowanie zapisu dotyczącego oświetlenia ostrzegawczego.
ODPOWIEDŹ: belka sygnalizacyjna (lampa ostrzegawcza)
15. Czy zamawiający dopuści do postępowania samochody o poj. skokowej silnika równej 1499 cm3?

ODPOWIEDŹ: tak
